謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、2013年12月に標記ご案内をさせていただきましたが、未定となっておりました新販売名品の
製造番号が確定いたしましたので、下記のとおりご案内させていただきます。
新旧の製品が混在しお手数をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

第二報・完

記

対象製品

2014年2月

販売名（一般名へ）変更のご案内

販売提携

旧販売名 新販売名

ソクワール錠5mg ニセルゴリン錠5mg「日新」

脳循環・代謝改善剤
日本薬局方  ニセルゴリン錠

以上

新販売名品の出荷予定時期および製造番号

081-183173
081-183180

新販売名
（旧販売名） 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 製造番号

2014年4月
2014年4月

112131
112131

（PTP）100錠
（PTP）1,000錠

081-183197 2014年3月下旬 112131

（参考）
旧販売名品の
最終製造番号

415034

415034

415034（バラ）1,000錠

※旧販売名品の在庫がなくなり次第、順次新販売名品に切替えて出荷させていただきます。
　なお、4月1日よりは各包装とも新販売名品を出荷させていただきます。

ニセルゴリン錠5mg「日新」
（ソクワール錠5mg）